SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   769/KSBT

V/v yêu cầu báo giá thuốc

Thừa Thiên Huế, ngày  19  tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các công ty có năng lực.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật có nhu cầu tiếp nhận báo giá một số loại thuốc mà đơn

vị không trúng thầu gói thầu tập trung cấp địa phương năm 2023.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật  tỉnh Thừa Thiên Huế

10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Hoàng Thị Hiền Trang SĐT: 0905756636

Chức vụ: Phó Trưởng Khoa Dược - VTYT

Email: hoangtrang6586@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Báo giá được niêm phong và ghi rõ ngoài bìa: “BÁO

GIÁ THUỐC”

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật  tỉnh Thừa Thiên Huế

10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 09h30 ngày 20 tháng 06 năm 2024 đến trước 08h00

ngày 01 tháng 07 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 01 tháng 07 năm

2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Danh mục mua sắm như sau:

STT Tên hoạt chất
Dạng

bào chế

Đường

dùng

Quy cách

đóng gói

Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1
Methadon

hydroclorid 10mg/ml

Dung

dịch
Uống Chai 1000ml Chai/Lọ 600

Tổng cộng: 01 khoản

1. Báo giá phải bao gồm tất cả thuế, phí, lệ phí, dịch vụ liên quan.

2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật  tỉnh Thừa Thiên Huế

10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 10 ngày kể từ ngày kí hợp đồng./.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không tạm ứng

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VT, Khoa Dược, KH-TC.

                    PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

                                                                                     Nguyễn Lê Tâm

		2024-06-19T10:19:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!